
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
30

. 7
. –

 3
1. 

7.
 2

0
25

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

24,6047,90
běžná cena 69,90

-31%

29,90
běžná cena 59,90

-50%

NAŠE 
CENA

99,90

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

6,90
-50%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

24,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

239,90

129,90
219,90/

-41%

19,90
29,90/

-33%

34,90
běžná cena 54,90

-36%

39,90
51,90/

-23%

29,90
49,90/

-40%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

9,98

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

28,83

  
Olma  

Máslo
250 g 

100 g = 19,16 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Magnum
85–110 ml, více druhů

100 ml = od 27,18 Kč s Klubem/ 
54,45 Kč bez Klubu

Habánské 
sklepy  

Šumivá vína 
demi sec

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 133,20 Kč

Opavia 
Brumík
30 g, více druhů
100 g = 23 Kč 
při koupi 1 ks  
13,90 
100 g = 46,33 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

BILLA 
Toaletní 
papír 
207 m 
1 m = 0,33 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 342,71 Kč 
při koupi 1 ks  

399,90 
1 l = 571,28 Kč

 
Kuřecí  
prsní řízky
cena za 1 kg

Mrož
multipack

6 ks, 270 ml 
100 ml = 22,19 Kč

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč 
s Klubem/ 
43,92 Kč bez Klubu

Anglická 
slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Magnesia 
Plus

0,7 l 
více druhů 

1 l = 35,14 Kč 
při koupi 1 ks 

36,90 
1 l = 52,71 Kč

BILLA 
Premium 
Burrata
100 g

49,90
běžná cena 99,90

-50%
Jahody 
balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Paprika  
na lečo 
balení, 1 kg

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d 
st

ře
dy

 3
0.

 7
. d

o 
út

er
ý 

5.
 8

. 2
02

5.

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 59,90  Kč

3
10×

na 1 osobu den

6 ks

PRÁZDNINOVÉ

MLSÁNÍ 6 KS

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS Více nabídek  
a tipů uvnitř letáku 

Z PULTU 
LAHŮDEK

PODPORUJEME  
VÁS NA CESTĚ  

K VYVÁŽENÉ  
STRAVĚ



TAK ČERSTVÁ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

EXOTICKÁ INSPIRACE 

PRO VAŠE LETNÍ 

OSVĚŽENÍ

39,90
běžná cena 79,90

-50%39,90
79,90/

-50% 34,90
49,90/

-30%

17,90
34,90/

-49%
49,90

69,90/

-29%

49,90
79,90/

-38%

Bromélie 
květináč ø 12 cm

1 ks

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Borůvky
balení, 125 g
100 g = 27,92 Kč

Švestky 
volné, 1 kg 

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Okurky 
nakládačky

cena za 1 kg

 

Rajčata cherry 
Strabena

balení, 250 g 
100 g = 19,96 Kč



Rozšiřujeme  
pro vás nabídku  
o NOVÉ PRODUKTY, 
seznamte se.NAŠE 

CENA

249,90
NOVÉ V BILLE

19,90
běžná cena 24,90

-20%

NOVÉ V BILLE

16,90
22,90/

-26%

NOVÉ V BILLE

69,90
89,90/

-22%

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

69,90

179,90
běžná cena 239,90

-25%

20,90
běžná cena od 28,90

od -20%
od

54,90
běžná cena od 72,90

od -19%
od

NOVÉ V BILLE

49,90
69,90/

-29%

-47%
7,90

běžná cena 14,90

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

15,90

Kytice Romance
1 svazek

Žitný bochánek
z naší pece 

230 g 
100 g = 8,65 Kč s Klubem/ 

10,83 Kč bez Klubu

BILLA  
Játrová paštika

100 g

Pejskarova 
Vysočina

300 g 
100 g = 23,30 Kč

Krušovice 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Bromélie 
květináč ø 12 cm

1 ks

Kytice mix 
9 stonků, 1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  
Chryzatéma 

Double mix 
květináč ø 12 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites  
Pistácie  

pražené solené
500 g 

100 g = 35,98 Kč s Klubem/ 
47,98 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Sporty mix s čokoládou

70 g, více druhů 
100 g = od 28,90 Kč s Klubem/ 

od 35,57 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Ořechy 

150 g, 3 druhy 
100 g = od 36,90 Kč s Klubem/ 

od 48,60 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

BILLA 
Croquettes

750 g 
100 g = 6,65 Kč

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

500 G

PLATNOST 
OD 1. 8. 

NOVINKY
V BILLE



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

39,90
79,90/

-50%

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč



TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

-47%
7,90

běžná cena 14,90
Cibulka 
lahůdková 
 svazek, 1 ks 



 Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

169,90
198,90/

-15%

169,90
199,90/

-15%

99,90
129,90/

-23%

79,90
89,90/

-11%

109,90

59,90
69,90/

-14% 89,90
99,90/

-10%

79,90
129,90/

-38%

99,90
178,90/

-44%

94,90
169,90/

-44%

Vepřová kýta 
bez kosti  

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Vepřový 
bok špička 

cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g

100 g = 15,98 Kč

Krůtí spodní 
stehna 
paličky

cena za 1 kg

Kuřecí čtvrtky
cena za 600 g

100 g = 9,98 Kč

Vepřový guláš porcovaný
cena za 400 g 

100 g = 22,48 Kč

Kuře s rodokmenem 
chlazené

cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Vodňanská kachna 
s droby
chlazená

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

+ DROBY
uvnitř kachny



 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
34,90/

-29%
24,90

34,90/

-29%

20,90
26,90/

-22%

16,90
22,90/

-26% 24,90
31,90/

-22%
17,90

21,10/

-15%

17,90
22,90/

-22%

42,90
49,90/

-14%

22,90
26,90/

-15%
24,90

27,90/

-11%

24,90
28,90/

-14%

Šunka Zvonařka

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
  

Řeznická šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párky 
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřová žebra 
BBQ & med

z teplého pultu
cena za 100 g

•    95 % vepřové kýty 
• zauzeno přírodním kouřem 

cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA 
Císařská Niva  

45 % t. v s.
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Krůtí 
párečky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S
T

95 %
MASA bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

bez  le p ku

90 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
129,90/

-38%
Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
34,90/

-29%
Šunka Zvonařka
•    95 % vepřové kýty 
• zauzeno přírodním kouřem 
cena za 100 g

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku



Sledujte nás na

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

49,90
běžná cena 59,90

-17%
11,90
běžná cena 14,90

-20%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

21,90
běžná cena 25,90

-15%

42,90
běžná cena 47,90

-10%

39,90
běžná cena 44,90

-11%
19,90
běžná cena 23,90

-17%

11,90
běžná cena 15,90

-25%

Kvasko  
Kukuřičný chléb

chléb týdne 
z naší pece

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Donut 
Marshmallows

1 ks, 58 g 
100 g = 20,52 Kč 

s Klubem/ 
25,69 Kč bez Klubu

Raženka cereální
světlá, tmavá  

z naší pece
1 ks, 70 g, 2 druhy 

100 g = 11,29 Kč s Klubem/ 
14,14 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
5,18 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 10,73 Kč s Klubem/ 

11,97 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Buchty

360 g, 3 druhy 
100 g = 11,08 Kč s Klubem/ 

12,47 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chlebíčky s polevou

60 g 
3 druhy 

100 g = 33,17 Kč s Klubem/ 
39,83 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant

60 g, více druhů  
100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 

26,50 Kč bez Klubu

  -10 %
na slané snacky



Rychlá svačina nebo oběd

29,90
36,90/

-19%

59,90
od 69,90/

od -14%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

79,90
94,90/

-16%
39,90

44,90/

-11%

59,90
77,90/

-23%
26,90

36,90/

-27%
37,90

42,90/

-12%

12,90
21,90/

-41%
32,90

39,90/

-18%
17,90

19,90/

-10%

29,90
běžná cena 36,90

-19%

NAŠE 
CENA

32,90

18,90
27,90/

-32%

Vocílka 
Šunka 

výběrová 
shaved

100 g

Ponnath 
Párky

200 g
více druhů

100 g = 29,95 Kč

BILLA Ready  
Saláty
od 190 g, více druhů 
100 g = od 27,23 Kč 
s Klubem/ 
od 36,31 Kč bez Klubu

Garden 
Gourmet 

Vegan řízek
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 39,95 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 19,95 Kč

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

Srdce domova 
Balkánský sýr

200 g
100 g = 18,95 Kč

Meggle 
Smetana 10%  
do kávy 
10× 10 g

Sýr a křup
35 g 
více druhů
100 g = 51,14 Kč

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 23,50 Kč

Lipánek 
Plátky
100 g

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 7,31 Kč

BILLA Ready 
Smoothie

jahoda-banán 
broskev-jablko
200 ml, 2 druhy 

100 ml = 9,45 Kč

250 G



SVAČTE 
DOBŘE JAKO 
OLYMPIONICI

22,90
29,90/

-23%

34,90
49,90/

-30%
13,90

21,90/

-37%

27,90
36,90/

-24%

94,90
136,90/

-31%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95 42,90
běžná cena 63,90

-33%

29,90
42,90/

-30%

39,90
52,90/

-25%

19,90
29,90/

-33%
25,90

31,90/

-19%
25,90
běžná cena 28,90

-10%
Fit chléb

250 g, 2 druhy 
100 g = 10,36 Kč 

s Klubem/ 
11,56 Kč bez Klubu

Yopro 
Jogurtový nápoj

300 g 
2 druhy 

100 g = 11,63 Kč

Gervais 
80 g 

více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Milko 
Řecký jogurt 0%

140 g 
více druhů 

100 g = 9,93 Kč

Moravia  
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

 

Actimel
12× 100 g 

2 druhy
100 g = 7,91 Kč

Activia
120 g, více druhů 

100 g = 8,29 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 

100 g = 16,58 Kč

Krolewski  
Plátky

100 g 
více druhů

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 23,83 Kč s Klubem/ 

35,50 Kč bez Klubu

„Chleba místo rohlíku, šunka  
místo salámu. Vyváženost  

je v maličkostech.“ 
 Kristiina  Sasínek Mäki  

Atletka, Český  olympijský tým

Podporujeme vás na cestě  
k vyvážené stravě

2 / 93

Manuál kompozitních log Billa a ČOT obsahuje dvě varianty spojení log

Pro roll upy, muší křídla, bannery a obecně velké tiskoviny a materiály je doporučujeme pro jednotnou identitu  

kompozitu pracovat s kulatým logem. Pro menší tiskoviny a pro digitální komunikaci doporučujeme používat 

základní textové logo, které je v tomto použití pro uživatele lépe čitelné.

U obou variant je důležité zachovat MOV předepsanou minimální velikost šíře kruhů – 8 mm,  

toto pravidlo platí pouze pro tisk, u digitální komunikaci je třeba 30 px.

8 mm / 30 px

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

 

Rajčata  
salátová oválná

balení, 500 g 
100 g = 7,98 Kč

Salát  
Little gem

balení, 2 ks
1 ks = 9,95 Kč

Selská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

12 KS

bez  le p ku



17,90
20,90/

-14%

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

13,90

99,90
145,90/

-32%

199,90
279,90/

-29%
59,90

77,90/

-23%

NAŠE 
CENA

15,90

28,90
36,90/

-22%

32,90
běžná cena 39,90

-18%

Srdce domova  
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,48 Kč

 

Corny Big 
Tyčinka

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 31,80 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 13,49 Kč

Saturo 
Nutričně 

kompletní jídlo
400 ml 

100 ml = 19,98 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,38 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky

500 g 
2 druhy 

100 g = 4,38 Kč

  

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

BILLA Premium 
Akátový med

350 g 
100 g = 28,54 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
750 ml 

100 ml = 26,65 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 10,60 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

Vybráno společně s nutriční  
terapeutkou olympijského  
týmu Andreou Mokrejšovou.

Rady a tipy k vyváženému stravování najdete na www.billa.cz/olympiada

Vincentka
0,7 l 

1 l = 47 Kč s Klubem/ 
57 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 

Acidofilní 
mléko

950 g 
100 g = 3,04 Kč

bez  la k tózy bez  le p ku

400 G

1 KG

CO DĚLÁ 
SVAČINU 
OPRAVDU 
VÝŽIVNOU?





89,90
99,90/

-10%

89,90
109,90/

-18%

129,90
159,90/

-19%

149,90
189,90/

-21%

299,90
349,90/

-14%

NAŠE 
CENA

79,90

99,90
127,90/

-22%
43,90
běžná cena 62,90

-30%

219,90
249,90/

-12%

119,90

179,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party  
Mini Berner

250 g
2 druhy 

100 g = 35,96 Kč

Grill Party 
S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g 
100 g = 29,99 Kč

Grill Party  
Panýr sýr  

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 34,74 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Omáčky

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,56 Kč s Klubem/ 
25,16 Kč bez Klubu

Grill Party 
Hovězí burger na gril 

cena za 400 g
100 g = 29,98 Kč

Vepřová krkovice  
BBQ marin

cena za 1 kg

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

24,90
29,90/

-17%
6,90

běžná cena 7,90

-13%

139,90
169,90/

-18%

36,90
49,90/

-26%

169,90
199,90/

-15%

NAŠE 
CENA

139,90
CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

13,82
19,15/

-28%
19,90

34,90/

-43%

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Bulka Toscana
z naší pece 

1 ks, 70 g 

100 g = 9,86 Kč s Klubem/ 

11,29 Kč bez Klubu

Sedlčanský 

hermelín na gril

od 400 g, více druhů 

100 g = od 31,08 Kč

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Vepřová žebírka 

masitá na gril
cena za 1 kg

Mionetto 

Prosecco Frizzante
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

 
  

Mattoni  
Imuno

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 28,43 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 27,63 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 30. 7. do úterý 19. 8. 2025.

www.billa.cz

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

Cena při koupi balení  

6 ks 82,90  Kč

TAK ČERSTVÉ,

GRILOVATŽE JE RADOST

NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

Katalog Léto plné grilování naleznete zde:



9,90
13,90/

-29%
39,90
běžná cena 89,90

-56% NAŠE 
CENA

44,90

13,90
22,90/

-39%

NAŠE 
CENA

209,90
NAŠE 
CENA

40,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

24,90

49,90
běžná cena 59,90

-17%

NAŠE 
CENA

19,90

Agricol  
Poličanka 

majonéza, 
Tatarská omáčka 

100 ml, 2 druhy

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,47 Kč

Senf  
Hořčice

plnotučná 
kremžská

400 g 
2 druhy 

100 g = 3,48 Kč

Coca-Cola
0,33 l 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 419,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,45 Kč

Vitana  
Grilovací 

koření
28 g

100 g = 63,93 Kč

Hellmann’s  
Majonéza,  

Tatarská omáčka
340 ml, více druhů

100 ml = 11,74 Kč s Klubem/ 
26,44 Kč bez Klubu

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Nice Bites 
Mix ořechů

150 g 
100 g = 26,60 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Harmony 
Good for Food 

Kuchyňské utěrky 
38 m 

1 m = 24,95 Kč s Klubem/ 
29,95 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

49,90

BILLA Premium 
Mlýnky

od 40 g  
více druhů

100 g = od 45,36 Kč

340 ML

2

 2×





ZMRZLINOVÁ 
LETNÍ POHODA

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

10,95

59,90
běžná cena 94,90

-37%

99,90
běžná cena 199,90

-50%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90

Smetanito
150 g 

 více druhů
100 g = 23,27 Kč

BILLA 
Cones

multipack 
6× 120 ml 

100  ml = 8,31 Kč

Prima  
Zmrzlina vanička

900 ml 
více druhů

100 ml = 6,66 Kč s Klubem/ 
10,54 Kč bez Klubu

Prima 
Tradiční zmrzlina 

od Mrazíka 
220 ml 

100 ml = 8,13 Kč

Häagen-Dazs 
Nanuk

80 ml 
100 ml = 37,37 Kč

Cornetto  
Classico

125 ml
100 ml = 19,92 Kč

Haagen Dazs
multipack 

4× 95 ml 
100 ml = 31,55 Kč

Pirulo 
Watermelon

73 ml 
100 ml =  17,67 Kč

Twister  
80 ml 

100 ml = 24,88 Kč

Dr. Oetker  
Bistro Baguette

250 g
100 g = 13,96 Kč

Magnum 
Pint

440 ml, více druhů 
100 ml = 22,70 Kč s Klubem/ 

45,43 Kč bez Klubu

Aviko  
Zig Zag vlnky

450 g 
100 g = 8,86 Kč

Hollandia 
Zmrzka v jahodovém sorbetu

50 ml
100 ml = 33,80 Kč 

při koupi 1 ks 21,90 
100 ml = 43,80 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 19,97 Kč

6 KS

BIO 

• 100 % masa
• zmrazeno na moři



44,90
58,90/

-24%

17,90
běžná cena 22,90

-22%

23,90
29,90/

-20%

24,90
33,90/

-27%

25,90
32,90/

-21%
9,90

15,90/

-38%

21,90
26,90/

-19%

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

29,90

37,90
46,90/

-19%

34,90
53,90/

-35%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

14,90

Smetanito 
neodolateně 

krémové 
vanička

140 g 
100 g = 32,07 Kč

Lipánek 
Maxi

130 g, více druhů 
100 g = 13,77 Kč s Klubem/ 

17,61 Kč bez Klubu

Jihočeská 
Zakysaná 
smetana

180 g
100 g = 13,28 Kč

Smetanito střívko
100 g

Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 11,77 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

Pribináček 
Sportík

170 g, více druhů
100 g = 12,88 Kč

Lina
50 g 
více druhů
100 g = 33,80 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Milka  
Čokoládový 

mléčný 
nápoj
250 ml 

více druhů 
100 ml = 15,16 Kč

Smetanito
150 g 

 více druhů
100 g = 23,27 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Hit  
Minis choco
130 g 
100 g = 15,30 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 37,25 Kč

3 KS



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

149,90

109,90
139,90/

-21%

149,90
169,90/

-12%

99,90
119,90/

-17%

159,90
179,90/

-11%
79,90

89,90/

-11%

64,90
79,90/

-19%

 
Davidoff 

Kávové kapsle
1 balení, 2 druhy

Davidoff 
Zrnková káva

500 g, více druhů 
100 g = 69,80 Kč

Davidoff  
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 149,90 Kč

 
Zapékací rolka

se špenátem a sýrem
650 g 

100 g = 16,91 Kč

 
Vepřový bok bez kosti 

na pečení
cena za 1 kg 

 
Vocílkův karbanátek 

s uzeným sýrem
500 g 

100 g = 19,98 Kč

 
Los žebros

750 g cca 
100 g = 21,32 Kč

 
Vinná klobása  

na gril
500 g 

100 g = 15,98 Kč

 
Masošpejle

365 g 
100 g = 17,78 Kč



NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

449,00

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

119,90

17,90
27,20/

-34%NAŠE 
CENA

16,90

44,90
běžná cena 83,90

-46%

NAŠE 
CENA

109,90

Lindor  
Pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 74,95 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 18,63 Kč

Studentská pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 35,23 Kč

Tchibo 
Variazione

1 kg

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g 
více druhů 
100 g = 69,95 Kč

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 74,95 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

více druhů

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
200 g 

100 g = 89,95 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 
22,37 Kč

Nutella
750 g 
100 g = 21,32 Kč

Tchibo  
Exclusive  

Mletá 
káva
250 g 

více druhů 
100 g = 47,96 Kč

Maxi Nuta 
Tyčinka
35 g, více druhů 
100 g = 48,29 Kč

Toblerone
100 g, 2 druhy

Nescafé  
Classic  
náhradní 
náplň
150 g, 2 druhy
100 g = 73,27 Kč

1 KG



KDO SI U NÁS ULOVÍ,  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Kvalitní nádobí na gril nebo indukci z nadčasové litiny.  
Všestranná černá kamenina a odolné dřevo dodají  
vaší kuchyni nejen styl, ale i dlouhou životnost.

jen s kupónem v aplikaci

Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí a  
příslušenství ke grilování.

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. P

ou
ží

vá
 s

e 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 



SLEVY

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Více na billa.cz

 CELÉ LÉTO 
AKTIVNÍ



Sledujte nás na

109,90
běžná cena 179,90

-39%

NAŠE 
CENA

36,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

39,90

64,90
84,90/

-24% NAŠE 
CENA

9,90 27,90
36,90/

-24%

NAŠE 
CENA

57,90

NAŠE 
CENA

35,90

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Babiččiny 
těstoviny 

vaječné
330 g 

 více druhů 
100 g = 9,08 Kč 

při koupi 1 ks 59,90 
100 g = 18,15 Kč

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Knorr  
Instantní 

polévka
od 12 g 

více druhů
100 g = od 42,38 Kč

Maggi  
Magic Asia, 

Dobrý 
hostinec, 

Amore Mio
od 118 g 

více druhů 
100 g = od 26,07 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr  
Very Dark 

1 kg

Dr. Oetker 
Puding

od 37 g 
více druhů 

100 g = od 21,52 Kč

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,95 Kč

Knorr 
Hotová 

jíška
světlá, tmavá
250 g, 2 druhy 

100 g = 14,36 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,21 Kč 
s Klubem/ 

19,98 Kč bez 
Klubu

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 251,74 Kč

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA. Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

15990
Kč

24990
Kč 16990

Kč

Pekáč velký 
– kamenina Pekáč střední 

– kamenina Miska s víkem 
– kamenina

SLEVA od 40%
na vybraný sortiment



9,90
19,90/

-50%
17,90
běžná cena 23,90

-25% NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

59,9027,90
34,90/

-20%

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

349,90

26,90
39,90/

-33%Nekton 
Jadran 
sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,89 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,63 Kč

  
Srdce 
Domova 
Pomazánka
bůčková, 
topinková, 
pikantní
100 g, 2 druhy

Hamé 
Rybí 
pomazánka
100 g 
více druhů 
100 g = 26,90 Kč

Pure Beef  
Sugo
400 g 

více druhů
100 g = 17,48 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč

Efko 
Zelí kysané, 

bílé 
Červená 

řepa
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 439,80 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

NOVINKY
PRO VAŠE
IDEÁLNÍ LÉTO

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Tatratea

Originál & Cola
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Tatratea

Outlaw & Tonic
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Nealko Mojito
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Pink G Tonic
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Bohemia
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Víno Zlomek & Vávra 

Frizzante bílé
polosuché, 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 30. 9. 2025.

www.billa.cz

NEALKO

NEALKO

Katalog Novinky pro vaše ideální léto naleznete zde:



Sledujte nás na

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

69,9019,90
běžná cena 38,90

-49%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

16,90
CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

15,48
21,65/

-28%

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

33,90

Château Valtice 
jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč 
při koupi 1 ks 99,90 

1 l = 133,20 Kč

Primitivo 
Puglia I.G.T

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

River  
Tonic originál

2 l, 2 druhy 
1 l = 9,95 Kč s Klubem/ 

19,45 Kč bez Klubu

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 385,57 Kč

Velkopopovický 
Kozel  

světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Staropramen 
Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 30,97 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč

18,90
24,90/

-24%

18,90
24,90/

-24%

Birell ochucený, 
Active

0,5 l, plech 

 více druhů
1 l = 37,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

 více druhů 
1 l = 57,27 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 16. 7. do úterý 30. 9. 2025  

nebo do vyprodání zásob.

PIVNÍ 
OSVĚŽENÍ 

PRO VAŠE LÉTO

IDEÁLNÍ  
KOMBINACE  

Cena při koupi balení  
6 ks 92,90  Kč

Katalog Pivní osvěžení pro vaše léto naleznete zde:



54,90
běžná cena 69,90

-21%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

41,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

39,90

Relax
1 l, více druhů

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 59,86 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Rewards 
Pochoutky 

pro psy
80 g 

více druhů 
100 g = 37,38 Kč

Shelma  
Granule pro 

kočky
800 g, 2 druhy 

100 g = 12,48 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g
více druhů
100 g = 17,61 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g, více druhů 
100 g = 10,77 Kč

Pedigree 
Kapsičky  
pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 13,72 Kč s Klubem/ 
17,47 Kč bez Klubu

Purina One  
Kapsičky  
pro psy
4× 85 g 
2 druhy 
100 g = 19,08 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč

  
Powerade 

0,5 l 
více druhů

1 l = 59,80 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

XXL

NAŠE 
CENA

599,00

NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

39,90

39,90
běžná cena 56,90

-30% NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

299,00

Jar  
Tablety do myčky

122 ks 
1 ks = 4,90 Kč

Persil  
Prostředek 

na praní
22–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,81 Kč

Ariel  
Prostředek na praní
38–63 dávek
více druhů
1 dávka = od 6,34 Kč

Jelen  
Gel na praní

60 dávek 
2 druhy

1 dávka = 3,16 Kč

Savo  
Prostředek  

na praní
více druhů 

26/48 dávek 
1 dávka = od 6,25 Kč

Lenor  
Aviváž

47/59 dávek  
více druhů 

1 dávka = od 1,69 Kč

Fino  
HD Pytle 
Color  
s uchy 35 l
30 ks,  8 μm 
1 ks = 1,33 Kč

Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč  
s Klubem/ 
3,55 Kč bez Klubu

Sanytol 
Čistič
500 ml 

více druhů 
100 ml = 13,98 Kč

Perwoll  
Gel na praní

více druhů 
60 dávek 

1 dávka = 4,98 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Somat  
Tablety  

do myčky
60–75 ks 

1 ks = od 3,99 Kč

1 dávka = od 6,81 Kč
od 22

1 dávka = od 1,69 Kč
od 47

1 dávka = 4,98 Kč
60

1 dávka = 3,16 Kč
60

1 dávka = od 6,34 Kč
od 38

1 dávka = od 6,25 Kč
od 26

179,90
199,90/

-10%Always  
Ultra 
Quatro
22–30 ks
více druhů 
1 ks = od 5,99 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

78,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

249,00

69,90
běžná cena 123,90

-44%NAŠE 
CENA

83,90

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Big Soft  
Clean 

Toaletní papír
132 m 

1  m = 0,34 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 133,20 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 46,53 Kč

Fructis  
Šampon 
 na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Soft Dent  
Eco 

Zubní kartáčky
3 ks

více druhů
1 ks = 36,63 Kč

Old Spice 
Whitewater 

Tuhý 
deodorant

65 ml 
100 ml = 199,85 Kč

Corega 
Fixační krém  
na zubní náhrady
40 g 
100 g = 197,25 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,67 Kč

Nivea 
Voda  
po holení 
Sensitive
100 ml

Chilly 
Mycí gel 

na intimní 
hygienu

200 ml 
100 ml = 34,95 Kč 

s Klubem/ 
61,95 Kč bez Klubu

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

více druhů 
100 ml = 16,78 Kč

 8×
3



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

259,00
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

229,00
28,50

31,90/

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

89,90

Pampers 
Premium Care 
Dětské plenky 

a kalhotky
38 ks, více druhů 

1 ks =  9,18 Kč

Pampers 
Pants Night

25 ks
více velikostí

1 ks = 10,36 Kč

Sunar 
Mléčná kaše 

210 g 
více druhů

100 g = 33,28 Kč

Sunar  
Complex 2

600 g 
více druhů 

100 g = 38,16 Kč

Hami 
Příkrm

125 g
více druhů 

100 g = 22,80 Kč

Happy  
Dětské 
plenky

44 ks 
více velikostí

1 ks = 4,54 Kč

Babywell 
Dětské 

pleny
36/42 ks

více velikostí
1 ks = od 3,80 Kč

BILLA BIO  
Dětská výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 14,68 Kč

Nivea 
baby soft 

Krém 
na obličej 

a tělo
500 ml 

100 ml = 17,98 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_31KW_2025

TO NEJLEPŠÍ
PRO VAŠE
NEJMENŠÍ

Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body  
za nákupy v aplikaci  
a ušetřete. SLEVY

 CELÉ LÉTO 
AKTIVNÍ .

s okrajem

bez okraje



NAŠE 
CENA

149,90

29,90
47,90/

-38%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

19,90
29,90/

-33%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

41,95

NAŠE 
CENA

99,90

29,90
běžná cena 69,90

-57%
49,90
běžná cena 79,90

-38%

NAŠE 
CENA

18,90

12,90
běžná cena 36,90

-65%
3690

bez aplikace 39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 13,86 Kč 
s Klubem/ 
od 22,19 Kč  
bez Klubu

Purina 
Minifiletky  
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 14,70 Kč

Président 
Camembert
90 g, více druhů 
100 g = 33,22 Kč

Srdce domova  
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,69 Kč s aplikací/ 
3,99 Kč bez aplikace

Pstruh 
kuchaný
chlazený 
cena za 100 g

Sklepmistr
1 l 

 více druhů 
při koupi 1 ks 83,90

Slunečnice
5 ks, 1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Bell  
Řepkový 

olej
1 l

Birell 
ochucený, 

Active
0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Meloun 
vodní 
se 
sníženým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce 
také meloun 
vodní krájený  
se sníženým 
obsahem 
semen 
1 kg za 16,90 Kč 
s Klubem/ 
36,90 Kč bez 
Klubu

Bohemia 
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

PÁTEK 1. 8. – NEDĚLE 3. 8. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Pstruh  
je zdrojem

vitaminu D 

na 1 osobu den

6 ks

 PLATÍ OD 
PÁTKU 1. 8.  
DO ÚTERÝ  

DO 5. 8.

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

11,90
běžná cena 21,90

-46%

NAŠE 
CENA

299,00

19,90
27,90/

-29%

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

76,90

NAŠE 
CENA

128,90

29,90
36,90/

-19%

89,90
134,90/

-33%

Nabídka platí od středy 30. 7. do úterý 5. 8. 2025.

59,90
99,90/

-40%

 
Persil 
Fresh by 
Silan 
Prášek  
na praní
72 ks 
1 dávka = 4,15 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Figaro 
Čokopiškoty
147 g, více druhů 
100 g = 16,25 Kč

Bagel 
s uzeným lososem, 
s trhaným masem

od 182 g 
2 druhy 

100 g = od 40,47 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 257,80 Kč

BILLA 
Parenica
od 110 g  
2 druhy 
100 g = od 26,69 Kč

Clever  
Lovecký salám

500 g 
100 g = 17,98 Kč

Clever 
Mléko  

trvanlivé 
1,5%

1 l

Meruňky
volné, 1 kg

4. 8. – 5. 8. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

  -20 %
na celý sortiment 

Dr. Devil

ČERSTVĚ 
 PŘIPRAVENO

NOVINKA

1 dávka = 4,15 Kč
72

na 1 osobu den

24 ks



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



150 bodů
běžná cena 39,90

75 bodů
běžná cena 63,90

40 bodů
běžná cena 15,90

-41%
21,90
běžná cena 36,90

-21%
37,90
běžná cena 47,90

-20%
35,90
běžná cena 44,90

Čokoláda 
Království zvířat

15 g 
100 g = 106 Kč  

bez Klubu

Nowaco 
Rybí prsty

250 g 
100 g = 25,56 Kč  

bez Klubu

Evian
0,5 l 

1 l = 79,80 Kč  
bez Klubu

Tradiční 
suchárky

140 g 
100 g = 15,64 Kč s Klubem/ 

26,36 Kč bez Klubu

Bill Ready 
Fresh 

jablko-řepa
0,25 l 

1 l = 143,60 Kč s Klubem/ 
179,60 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Majonéza,  

Tatarská omáčka
380 ml 

2 druhy 
100 ml = 9,97 Kč s Klubem/ 

12,61 Kč bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

    Za 30 bodů získáte slevu 10 Kč
    Za 180 bodů získáte slevu 60 Kč*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů  
získáte produkt bez doplatku** 

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.
*  Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč. 

Slevu 60 Kč můžete uplatnit 1x v jednom nákupu za 180 bodů. Minimální hodnota nákupu 600 Kč.  
Lze kombinovat s 10 Kč slevou v jednom nákupu. 

** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly. 

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

NOVINKA



NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90

Dynybyl 
Grapefruit 

Spritz
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Amundsen 
Sex on the Beach

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Dynybyl Gin Spritz 
Grapefruit
Osvěžující novinka Dynybyl 
Gin & Tonic Spritz s příchutí 
šťavnatého grapefruitu, 
ginu a perlivého toniku tě 
osvěží a překvapí dokonale 
vyváženou chutí.

Amundsen Sex on the Beach
Míchaný drink od Amundsen s příchutí Sex on the Beach 
spojuje sladkou broskev, svěží pomeranč a jemně perlivou sodu 
v osvěžující ovocné harmonii chutí.

Sierra 
Margarita 

Lime
0,25 l 

1 l = 179,60 Kč

Sierra Margarita Lime
Zažijte osvěžení s novinkou Sierra Margarita 
Lime. Dokonalé spojení Sierra tequily a osvěžující 
limetky vám přinese pravou chuť Mexika.

Clan Campbell 
Whisky & Cola

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Clan Campbell 
Whisky & Cola
Vychutnejte si jemné 
spojení chutí skotské whisky 
s osvěžující chutí coly.

Amundsen 
Vodka & Bezinka 

& Máta
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Amundsen Bezinka
Dokonalé spojení vodky 
Amundsen s perlivou sodou 
s příchutí bezinky a máty 
v jemně perlivém drinku pro 
dokonale svěží zážitek.

Dynybyl 
Violet 

Gin & Tonic
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Dynybyl Violet
Dynybyl Violet přináší 

osvěžující spojení ginu 
Dynybyl, perlivého toniku 

a šťavnatých borůvek.

Amundsen  
Mule
0,25 l 

1 l = 159,60 Kč

Amundsen Mule
Spojení Amundsen 
vodky s jemně perlivou 
sodou a příchutí 
zázvoru a limetky 
přináší skvělý chuťový 
zážitek.

Dynybyl 
Gin & Tonic

0,25 l 
1 l = 159,60 Kč

Dynybyl Gin & Tonic
Dynybyl Gin & Tonic Originál 
s 6 % alkoholu je dokonale 
vyvážené spojení ginu 
a kvalitního perlivého toniku 
s kapkou grepu.

Gordon’s 
Pink & Tonic

0,25 l 
1 l = 179,60 Kč

Gordon’s Pink & Tonic
Snoubení chutí kvalitního ginu s přírodní 
sladkostí malin a jahod.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK


